Barcelona.³ 1049.⁴ 1050 3-V⁵ Conveni entre particulars⁶

ignorati vbi sit⁷

Bar^{na} = no fa res per esta Casa de Bages =⁸

Arxiu de casa GUITART

TOMO ___ PLÉC ___

LLIGALL ___ N.º. 2420

9

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES¹⁰n. 1433¹¹

In Christi¹² nomine Ego Ermengaudus Ermemiri · una cum sorore mea Aiculina · et mater nostra Engilberga · Pacificatores et euacuatores et definitores sumus tibi Guilelmus Bonushomo · Manifestum est enim quia petisti nobis in placito seniorum nostrorum Ermemiri sacriste · et Isarnus Tedberti · et Pontius Ermemiri · et Uiuus Mirone · et Lunes faber · et aliorum bonorum hominum · eo quod iniuste retinebamus · exeundo et regrediendo · quod habebamus per tuum alodium ad auriendam aquam putei · siue alios exios et regressios quod faciebamus per tuum alodium iniusta · Ideo iudicauerunt nobis prescriptis idoneis uiris ut de hoc quod retinebamus · in tuo alodio · protulissimus in illorum placito aut per scripturam aut per testes · Nos autem requisuimus hoc de non potuimus · inuenire per scripturam uoces per testes quod ibi ullum directum de ullam uocem habere debuissemus in predictos exios et regressios siue in ipsa aqua · Quapropter pacificamus tibi et euacuamus et definimus siue tue progenies predictos exios et regressios · et predicta aqua ut ab hodierno die et tempore sequi et quieti inde permaneatis · et retineatis ad opus uestrum sicut uestrum alodem francum · Quod si nos definitores aut aliquis homo utriusque sexus hoc dirumpere temptauerit aut temptauerunt · pro nobis uel illis proficiat · set insuper componat aut componamus uobis uncias · II · auri purissimi · et insuper maneat hoc firmum omne per aeuum ·

Actum est hoc · V · Nonas¹³ Madii¹⁴ · anno XVIII · regni Henrici¹⁵ regis¹⁶ ·

S+num Ermengaudus¹⁷ Ermemiri · S+num Aiculina · S+num Engilberga femina · Nos pariter qui hoc pacificamus et euacuamus · et firmamus · et testes his firmare rogauimus: Senulphus · leuita S+num Guitardus¹⁸ Cusca S+ Sindredus¹⁹ presbiter.

S+num Bellihominis cognomento Geraldus, leuita exarator, et (SS) sub die et anno prefixo.

1. *Dues taques d'humitat afecten la part inferior esquerra del text (anvers), humitat que ha traspasat el pergami, tal i com es pot apreciar si es mira el revers. El pergami anava enrotllat (petit forat al marge esquerre -anvers-).*
2. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
3. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
4. *Inicis del segle XIX, c. 1804 (P. Benet Ribas, arxiver del monestir de Sant Benet de Bages).*
5. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
6. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
7. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
8. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
9. *Segell estampat, c. 1923.*
10. *Segell del «Centre Excursionista de la Comarca de Bages», amb l'escut de l'entitat, estampat en la primera meitat del segle XX, c. 1905-1948, abans de l'ingrés, en dipòsit, del fons a l'arxiu de l'Abadia de Montserrat (Montserrat, AAM).*
11. *Mitjans del segle XX, c. 1948-1950. Escrit amb llapis.*
12. *Christi- abreujat Xpi- a O.*
13. *Nonas a O, per Nonarum.*
14. *Madii a O, per Maiarum.*
15. *Henrici a O, per Henrico.*
16. *rege a O, per regi.*
17. *Ermengaudus a O, per Ermengaudi.*
18. *Guitardus a O, per Guitardi.*
19. *Sindredus a O, per Sindredi.*